PAGE
2

Администрация  Магинского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    23.06.2021                                                                                                № 20-ра
О дополнительном формировании
кадрового резерва администрации
Магинского  сельского  поселения
          С целью формирования кадрового резерва муниципальной службы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2025 годы:
          1. Объявить дополнительный конкурс для включения в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          2.Щепелевой О.С., ведущему специалисту администрации по кадровой работе и организации работы администрации Магинского сельского поселения:

          2.1. Подготовить и опубликовать объявление о проведении дополнительного конкурса для включения в кадровый  резерв в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и на информационном стенде администрации Магинского сельского поселения в срок до 25 июня 2021 года.
          2.2. Обеспечить дополнительный прием документов от претендентов на участие в конкурсе в установленный срок.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по ведению контроля за распорядительными актами  администрации Магинского сельского поселения Тимохину Т.В.
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                           В.Е. Мавровский